(様式1)

京丹後市議会議長 様

3

4

5

6

7

令 和 2 年 1 月  2 4 日

会 派 名  政 友 会

■代表者氏名 由 利 敏 雄

調査研究等計画書

下記のとおり計画しましたので届け出ます。

記

1 日程

令 和 2 年 2 月 1 2 日 ( 水 ) か ら 2 月 1 4 日 ( 金 )

2 場所

(1)長島町役場

鹿児島県出水郡長島町属巣1875番地のl

(2)山鹿市役所

熊本県山鹿市山鹿987-3
(3) 博多の食と文化の博物館

福岡市東区社領2丁目14-28

(4)博多職工芸館

福岡市西区小戸3丁目 51-22

目的

(1 )『プリ奨学金制度』の調査・研究

(2)『世界を視野に入れた新養蚕産業』の調査・ 研究

(3)『食と文化の博物館・博多織工芸館』の施設見学

該当する政務活動費の使途項目

調査研究費(交通費、宿泊費、その他必要な経費)

概算経費

260,000円 ( 1 人 当 た り  65,000円)

参加議員名

8 0996-86-1111

a 0968-44-0373

a 092-621-8989

a 092-883-7077

由利敏雄、藤田太、 和田正幸、水野孝典 (以上、4名)

参考添付資料等

行程表(別紙)